
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

(РСТ РСО - Алания)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30

от 18 декабря 2017 года г. Владикавказ

Об установлении тарифов на водоотведение для муниципального 
унитарного предприятия «Владсток» на 2018 год

В целях реализации норм Федерального закона от 07 декабря 2011 года 
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года 
№406 «О государственном регулирования тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением о Региональной службе по тарифам 
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года 
№24, Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на водоотведение для муниципального 
унитарного предприятия «Владсток», в соответствии с календарной 
разбивкой.

2. Настоящее постановление действует с 1 января 2018 года по 
31 декабря 2018 года.

Руководитель А.М. Кумаритов



Тарифы на водоотведение для муниципального унитарного предприятия
«Владсток» на 2018 год

№
п/п

Группа потребителей
с 01.01.2018г. 

до 30.06.2018 г.
с 01.07.2018г. 

до 31.12.2018г.

1 для населения (с НДС), руб./куб. м. 7,69 7,69

2 для прочих потребителей (без НДС), руб./куб. м. 6,52 6,52


